Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «11» апреля  2022 г.			  				      №  117

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2021  год»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  статьями 17, 18, 23 Устава муниципального района «Карымский район», решением Совета муниципального района «Карымский район» № 237 от 23.08.2007 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2021 год» в режиме – онлайн 26 апреля 2022 года в 10-00 час  ( на  сайте администрации муниципального района «Карымский район» в разделе «Район», «Вкладка экономика и финансы подраздел «Финансы».
2. Назначить публичные слушания на 26 апреля 2022 года в 10-00 час
          3. Замечания и предложения по проекту решения направлять до 22  апреля 2022 г по телефону 3-14-84 и на адрес электронной почты pochta@karimskaya.e-zab.ru администрации муниципального района «Карымский район»
         4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников